PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

18.12.2015

№ 148
Об утверждении Плана проверок соблюдения заказчиками МО «Город Покров» законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год
В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением главы Администрации города Покров от 08.12.2015 года № 130 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Город Покров»», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков МО «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения субъектами контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
	И.о. главы Администрации
	Л.В. Сулоева

	Приложение

к постановлению главы Администрации

18.12.2015 № 148

УТВЕРЖДАЮ
                                                  И.о. главы Администрации города Покров
_____________________ Л.В. Сулоева
                                                  от «18» декабря 2015 г.

                                                                         МП

ПЛАН

Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области
проведения проверок соблюдения субъектами контроля законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2016 год

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки поведения проверки

	1.
	МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества г.Покров»
	3321016907
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица III –Интернацио-нала, д. 52
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная
Выездная

	18.01.2016-29.01.2016
06.06.2016-10.06.2016

	2.
	МБУ «МЦИТ «Интеллект» города Покров"
	3321016921
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица III –Интернацио-нала, д. 52
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	01.02.2016-12.02.2016
25.07.2016-29.07.2016

	3.
	МБУ «Краеведческий музей г. Покрова»
	3321015893
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Ленина, д. 79
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	05.09.2016-16.09.2016

29.02.2016-04.03.2016

	4.
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

 г. Покров
	3321016022
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица III –Интернацио-нала, д. 39
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	20.06.2016-30.06.2016

05.12.2016-09.12.2016

	5.
	МБУ «Покровская городская библиотека»
	3321018936
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 40
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	16.05.2016-27.05.2016
21.11.2016-25.11.2016

	6.
	МБУ «Покровская детская библиотека»
	3321018982
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Октябрьская, дом 34
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	04.04.2016-15.04.2016

03.10.2016-07.10.2016

	7.
	МАУ ГИЦ «Покров-медиа»
	3321017770
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Больничный проезд, дом 2, строение 1
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	11.07.2016-22.07.2016
25.01.2016-29.01.2016

	8.
	МУП «Покровская слобода»
	3321014353
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Ленина, дом 124
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	08.08.2016-19.08.2016
15.02.2016-19.02.2016

	9.
	МБУ «Дом культуры г. Покров»
	3321031006
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, д. 21, строение 1
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	14.03.2016-

25.03.2016

19.09.2016-23.09.2016

	10.
	МБУ «Стадион «Покровский»
	3321017042
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Спортивный проезд, дом 5
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	17.10.2016-28.10.2016

23.05.2016-27.05.2016

	11.
	Совет народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области
	3321013085
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 42
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	03.10.2016-14.10.2016

18.04.2016-22.04.2016

	12.
	МКУ  «Центр муниципальных услуг»
	3321019111
	601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 42
	Соблюдение законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
	Документарная

Выездная
	07.11.2016-18.11.2016
13.06.2016-17.06.2016